
ZARZĄDZENIE Nr 743/2022    

ZASTĘPCY BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie ogłoszenia żałoby na terenie Gminy Murowana Goślina  

 

Na podstawie art. 31 w zw. z art. 28g ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 26 ust. 1 i 3 oraz w zw. 

z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2022 r., poz. 559) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z tragiczną śmiercią Sekretarza Miasta i Gminy Murowana Goślina, 

Pana Krzysztofa Oczkowskiego zarządzam okres żałoby na terenie Gminy Murowana 

Goślina w terminie od 28-29 kwietnia 2022 r. 

§ 2. Na znak żałoby na maszcie zlokalizowanym na pl. Powstańców Wielkopolskich 

zarządzam umieszczenie opuszczonej do połowy masztu flagi narodowej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 ZASTĘPCA BURMISTRZA  
     /-/ Radosław Szpot 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIA Nr 743/2022    

ZASTĘPCY BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 

Na podstawie art. 31 w zw. z art. 28g ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 26 ust. 1 i 3 oraz w zw. z 

art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 

r., poz. 559) Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina poprzez 

zarządzenie ogłasza okres żałoby w związku ze śmiercią Sekretarza Miasta i Gminy 

Murowana Goślina, Pana Krzysztofa Oczkowskiego. 

 

 

ZASTĘPCA BURMISTRZA  
     /-/ Radosław Szpot 

 

 
 
 
 


